
ایمان رزاقی راد: 
مقابل تیم های 

مدعی خوب عمل 
کردیم

 پارس جنوبی جم با نتیجه دو بر 
یک مقابل ون پارس به پیروزی 
رسید و هر سه گل بازی از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رسید. ایمان 
رزاقی راد، سرمربی پارس جنوبی 
جم درباره این بازی می گوید: 
»بازی سختی بود از این نظر 
که تبعات شکست پنج بر صفر 
مقابل شمس آذر هنوز روی ما بود 
و بعد از آن مقابل سایپا و چوکا 
مساوی گرفتیم که به دنبال برد 
بودیم. بچه ها در نیمه اول بازی 
با ون پارس استرس داشتند و 
هنگامی که گل را از روی نقطه 
پنالتی دریافت کردیم، بچه ها 
عصبی تر شدند. نقاط ضعف 
حریف را بررسی کردیم و در 
نیمه دوم بهتر شدیم. 2 بار از 
روی نقطه پنالتی گل زدیم و من 
معتقد هستم داور در نیمه اول 
هم یک پنالتی برای ما نگرفت 
وگرنه با نتیجه تساوی به داخل 
رختکن می رفتیم. شوت بازیکن 
ما به دست مدافع حریف خورد 

و هند شد.«
 

مجید محافظت کار: 
ساختار ذوب آهن 

منسجم است
مجید محافظت کار، مربی پیکان 
درباره بازی با ذوب آهن می گوید: 
»ذوب آهن از تیم های خوب و 
ریشه دار فوتبال ماست. نتایج 
هم نشان می دهد ذوب آهن از 
ساختار دفاعی سازمان یافته ای 
برخوردار است. آمار در گل زده و 
خورده نشان می دهد، ذوب آهن 
تیمی بسیار خوب و منسجم 
است. امیدوارم امروز بچه ها 
با تمرکز بالا و کمترین اشتباه 
نتیجه خوبی را به دست بیاورند، 
چون ذوب آهن تیمی است که 
از کوچکترین اشتباهات حریف 
بهترین بهره را می برد. امیدوارم 
فردا بچه ها روز خوبی را رقم بزنند 
تا دست پر از اصفهان به خانه 

برگردیم.« 
یط  شرا ین  خر آ رد  مو در  و  ا
شرزود تمیروف می گوید: »این 
زیکن برای بازی های فیفا  با
به کشورش بازگشته بود و در 
زمان بازگشت به دلیل مسائل 
مربوط به ویزای کار به مشکل 
خورد. امروز مشخص می شود 
 این بازیکن در بازی حضور دارد 

یا خیر.«

 zمصاحبه و خبر

مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن اصفهان درباره بازی با پیکان می گوید: »حسینی 
زحمات زیادی را برای ذوب آهن کشیده است و به غیر از بازی امروز برای او آرزوی 
موفقیت می کنم. بازی های امسال سخت بوده و پیکان امسال تیم دونده ای 
است که حسینی ساختار دفاعی خوبی برای این تیم ساخته است. باید سعی 
کنیم مثل بازیکنان پیکان دوندگی داشته باشیم و از اشتباهات شان استفاده 
کنیم. اگر پا به پای آنها بجنگیم، می توانیم فردا روز خوبی را پشت سر بگذاریم.«

سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال شمس آذر قزوین که در ششمین 
هفته، نخستین باخت را مقابل فجر متحمل شد، می گوید: »ما در ۴۰ 
دقیقه ابتدایی حاکم مطلق زمین بودیم. اما از این دقیقه به بعد، همه 
چیز را به فجر واگذار کردیم.« او درباره عملکرد داور می گوید: »در دو 
صحنه برخورد توپ با دست بازیکنان حریف می توانست تعیین کننده 

باشد که داور براحتی از این صحنه ها گذشت.«

مهدی تارتار:  سعید دقیقی:

باید سعی کنیم مثل بازیکنان پیکان دوندگی داشته باشیم فقط 40 دقیقه فوتبال بازی کردیم

ــل شمس آذر  مهدی رجب زاده سرمربی فجرسپاسی درباره بازی مقاب
می گوید: »بچه های ما تنها در ۲۰ دقیقه نخست، نتوانستند بازی خوبی 
را انجام دهند. به هرحال حریف صدرنشین رقابت ها بود و شاید بچه ها 
تحت تأثیر عملکرد بازی های قبل این تیم قرار گرفته بودند، در نیمه 
دوم نمایش بچه ها عالی بود. تیم خود را پیدا کرد و به جز گلی که زدیم، 

می توانستیم به 6 گل دیگر هم دست پیدا کنیم.«

مهدی رجب زاده:

می توانستیم 6 گل دیگر هم به ثمر برسانیم

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

در رابطه با دیدار حساس تان 
مقابل پرسپولیس در ورزشگاه 

آزادی چه صحبتی داری؟
بازی تراکتور مقابل پرسپولیس همیشه 
حساس بوده و هست و جدا از مسائل 
فنی اش همیشه بحث های حاشیه ای 
هم در پیرامون آن وجود داشته است. 
جدا از این مبحث پرسپولیس در لیگ 
این فصل خیلی خوب کار کرده و در 
صدر جدول قرار گرفته است اما ما هم 
در دو هفته اخیر خوب بودیم و نتایج 
خیلی خوبی کسب کرده ایم. مضاف بر 
آنکه در بازی هایی هم که خوب نتیجه 
نگرفتیم در فاز فوتبالی نمایش قابل 

قبولی ارائه داده ایم.
حضور نداشتن تماشاگران تیم 

میزبان به نظر خیلی به سود 
تراکتور تمام خواهد شد.

ً اگر تماشاگران پرسپولیس  قطعا
می آمدند این موضوع فشار زیادی 
بر تیم ما وارد می ساخت و ممکن 
بود روی عملکرد تیم ما تأثیر بگذارد 

به همین دلیل از بدون تماشاگر 
برگزار شدن بازی تیم حریف نهایت 
استفاده را خواهیم برد. صرفنظر از 
این مسأله ما به دنبال برد و پیروزی 
مقابل پرسپولیس هستیم و به چیزی 
جز کسب سه امتیاز فکر نمی کنیم.

به نظر پس از بازی با تیم ملی 
آذربایجان از تجربه بسیار بالایی 

برخوردار شده ای؟
واقعاً همین طور است چون با تیم ملی 
آذربایجان مقابل تیم های متعددی 
بازی کرده ام و از هر نظر آماده هستم 
به طور مثال مقابل صربستان، پرتغال، 
اسلواکی و ایرلند بازی کرده ام و در 
مجموع 16-15 بازی مقابل تیم های 
اروپایی داشته ام که خیلی به سود من 
تمام شد و تجربه ام از بابت بازی مقابل 
تیم های اروپایی و مهاجمان خیلی بالا 

رفت و به من کمک کرد.
از بازی مقابل لوکادیا هراسی 

نداری؟
اصاً هراسی از بازی مقابل مهاجم 
هلندی پرسپولیس ندارم. لوکادیا 
مهاجم خیلی خوبی است اما من 
که مقابل کریس رونالدو و ولائوویچ 
مهاجم یوونتوس و مهاجم تیم ملی 
صربستان بازی کرده ام طبیعی است 
که هراسی از بازی مقابل لوکادیا 

نداشته باشم.

چه مهاجمی در بازی مقابل تیم 
ملی آذربایجان خیلی اذیتت کرد 

و به قول فوتبالی ها به زحمتت 
انداخت؟

ولائوویچ مهاجم تیم ملی صربستان 
فیزیک خیلی خوبی دارد و از قدرت 
گرلین بالایی هم سود می برد به 
همین دلیل این مهاجم در دیدار 
مقابل تیم ملی آذربایجان خیلی 

اذیتم کرد.
در بازی های اخیر با تیم ملی 

آذربایجان نتایج خوبی گرفتید.
بله خدا را شکر مقابل اسلواکی 
با نتیجه 2 بر یک برنده شدیم و 
قزاقستان را هم با نتیجه 3 بر صفر 
شکست دادیم و در حال حاضر در 

گروهمان دوم هستیم.
با تجربه بالایی که  داری چرا به 

تیم ملی بزرگسالان ایران دعوت 
نشدی؟!

در تمام تیم های پایه سابقه عضویت 
در تیم ملی ایران را دارم اما به هر حال 
کی روش مرا به تیم ملی بزرگسالان 
ایران دعوت نکرد چون در تیمش در 
خیلی از پست ها ترکیب ثابت خودش 

را پیدا کرده بود.
بازی تان مقابل پرسپولیس را به  
دلیل حساسیت، دیداری شش 

امتیازی می دانی؟

یط  هنوز شرا
جدول طوری نشده 

که ما بازی مان با 
پرسپولیس را شش امتیازی بدانیم 
اما مسلماً این دیدار برای ما از 
حساسیت ویژه ای برخوردار است 
و ما بخوبی از ارزش این دیدار آگاه 

هستیم.
تراکتور تاکنون قهرمان لیگ 

نشده. فکر می کنی این طلسم 
امسال شکسته خواهد شد؟

تراکتور امسال مربی خیلی بزرگی 
آورده و بازیکنان بسیار خوبی 
مانند گوستاوو، آلوز و صفا هادی 
را جذب کرده است و با بازیکنان 
و مربی خیلی خوبی که جذب 
کرده به دنبال این است که نتایج 
خوبی بگیرد و شرایط را به سود 
خودش تغییر دهد به همین دلیل 
 من به آینده تراکتور در این فصل 

امیدوارم.
در رابطه با بردیف و سبک کاری 

این مربی چه صحبتی داری؟
بردیف مربی صاحب سبکی است که 
با روبین کازان توانسته بارسا و بایرن 
مونیخ را شکست دهد؛ مربی سطح 
بالایی که به تراکتور و من خیلی کمک 
کرده و شرایط فنی من و تیم ما را ارتقا 

داده است.

 با تیم ملی 
آذربایجان مقابل 

تیم های متعددی 
بازی کرده ام و 

از هر نظر آماده 
هستم به طور مثال 

مقابل صربستان، 
پرتغال، اسلواکی و 
ایرلند بازی کرده ام 

و در مجموع 16-
15 بازی مقابل 

تیم های اروپایی 
داشته ام که خیلی 

به سود من تمام 
شد و تجربه ام از 
بابت بازی مقابل 

تیم های اروپایی و 
مهاجمان خیلی بالا 
رفت و به من کمک 

کرد
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مقابل رونالدو و ولائوویچ بازی کرده ام

حق وردی: هراسی از بازی 
مقابل لوکادیا ندارم

حجت حق وردی مدافع سابق تیم پیکان که پس از بازی در تیم ذوب آهن و دو تیم مشهدی مورد توجه تیم سومقاییت آذربایجان قرار گرفت و عضو 
تیم ملی این کشور شد با قرارداد قرضی به تیم تراکتور پیوست تا این بار در دفاع میانی رهبری تیمش و بازی مقابل لوکادیا بهترین گلزن خارجی 

لیگ برتر ایران در بازی مقابل پرسپولیس را تجربه کند. به همین بهانه گفت و گویی با مدافع تیم تراکتور سازی داشتیم.

 zسؤال و جواب

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

  سرمربی: 
جواد نکونام

کریستوفر کنت
ساسان انصاری
حمید بوحمدان

سعید آقایی
موسی کولیبالی

مهدی شیری
مجید علیاری

اشکان دژاگه
علیرضا کوشکی

عارف آقاسی
آیاندا پاتوسی 

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

حسین شهریاری
حسین دوستدار
محمد قاسمی نژاد
حسن مرادی فرد
مهرداد آوخ
میلاد خدایی
امیرحسین عسگری
عارف رستمی
امین کاظمیان
محمد صبوری
احمد نصیری

  استادیوم: شهدای فولاد  

  داور: شبیر بهروزی
  کمک ها: 

محسن سلطانی، بهمن عبداللهی

فولاد خوزستان با هدایت 
جواد نکونام روز های خوبی 
را سپری می کند، هر چند 
هنوز این تیم به ثبات واقعی 
دست پیدا نکرده اما فولاد 
در 5 بازی گذشته باختی 
نسته  نداشته است و توا
دو برد و سه تساوی کسب 

ید.  نما
این تیم با یک بازی کمتر 
حالا با 9 امتیاز در جایگاه 
رد.  ر دا پنجم جدول قرا
جواد نکونام امیدوار است 
نی  با بهره گیری از بازیکنا
مثل ساسان انصاری، دژاگه، 
علیاری، آیاندا پاتوسی و... 
بتواند در این دیدار خانگی 
به پیروزی باارزشی دست 

پیدا کند. 
ــازی را  ــد این ب فولاد اگر بتوان
ــا برد پشت سر بگذارد، به  ب
طور حتم در بازی معوقه خود 
نتیجه خوبی کسب خواهد 
کرد و می تواند به راحتی 
به جمع مدعیان راه پیدا 
کند. به نظر می رسد فولاد 
برای رسیدن به جایگاه بهتر 

برنامه ریزی کرده باشد چرا 
که نکونام در روزهایی که 
حرف از تیم ملی می شد، 
همچنان به کارش ادامه 
می دهد. در مقابل شاگردان 
نکونام، این هفته کرمانی ها 

صف آرایی خواهند کرد. 
مس کرمان نتایج خوبی را 
در هفته های گذشته کسب 
نکرده و به نظر می رسد 
خیلی هم امیدوار به بازی 

مقابل فولاد نیستند. 
آنها در شش بازی گذشته، 
سه باخت، یک برد و دو 
ند  ه ا کرد کسب  ی  و تسا

نچه که  نستند به آ و نتوا
ــه  ــا ب می خواستند برسند، آنه
خوبی می دانند بازی مقابل 
فولاد برایشان سخت خواهد 
بود و در صورتی که نتوانند 
از این بازی با امتیاز خارج 
ــگاه  شوند، ممکن است جای
دوازدهمی را هم به راحتی از 

دست بدهند. 
 19 ین دیدار در ساعت  ا
شروع خواهد شد و شبیر 
بهروزی آن را قضاوت می کند 
و محسن سلطانی و بهمن 
و را کمک  للهی نیز ا عبدا

خواهند کرد.

فولاد مدعی می شود؟

 zپیش بازی

  سرمربی: 
قاسم حدادی فر

حبیب فرعباسی
آرمان قاسمی

حامد نورمحمدی
امیرحسین صدقی
محمدرضا سلیمانی
محمدعلی فرامرزی

محمد قریشی
سجاد آشوری
سجاد جعفری
پوریا پورعلی

محمدحسین اسلامی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

محمد ناصری
دانیال جهانبخش
سامان فلاح
بهروز نوروزی فرد
امیر طاهر
منصور باقری
غلامرضا ثابت ایمانی
علی رمضانی
محمد مهدی لطفی
مجتبی حقدوست
تیتو

  استادیوم:  فولادشهر 

  داور: محمدحسین ترابیان 
  کمک ها: 

حسن انتظاری، حمید نادری

ذوب آهن اصفهان در این هفته از 
بازی ها باید در خانه خودش بازی 
کند. شاگردان مهدی تارتار در 
شش هفته گذشته نوسان زیادی 
نداشتند و بیشترین تساوی را در 
لیگ برتر داشته اند. هر شش بازی 
ذوب آهن با تساوی مقابل حریفان 
به پایان رسیده و این رکورد جدیدی 
برای ذوب آهن است، اما شرایط 
خوبی را برای آنها مهیا نکرده است. 
ذوب آهن با شش امتیاز و بدون 
برد و باخت و تنها با تساوی مقابل 
حریفان حالا در جایگاه دهم 
جدول قرار دارد. مهدی تارتار 
بخوبی می داند که برای شکستن 
طلسم تساوی باید به آب و آتش 
بزند و تساوی در دیدار هفتم به درد 
تیمش نمی خورد. او برای رسیدن 
به سه امتیاز بازی مقابل پیکان، 
روی بازیکنانی مثل آرمان قاسمی، 
محمد قریشی، حبیب فرعباسی 
و... حساب ویژه ای باز کرده و 
تاش خواهد کرد با بهره گیری 
از تمام ظرفیت ذوب آهن، از این 
دیدار با سه امتیاز خارج شود 
که در این صورت شاید بتواند 
جایگاه حریفش را تصاحب کند. 

در عوض حریف این هفته ذوب 
آهن یعنی پیکان شرایط بهتری 
دارد. شاگردان مجتبی حسینی 
از شش بازی، دو برد، دو باخت و 
دو تساوی کسب کرده اند و حالا 
با 8 امتیاز در رده نهم جدول قرار 
دارند. سرمربی پیکان هم مثل 
مهدی تارتار تحت فشار است و به 
خوبی می داند که تساوی در این 
دیدار برای مسئولان پیکان هم 
خوشایند نخواهد بود. حسینی 
برای رسیدن به سه امتیاز و پیروزی 
در این هفته، به طور حتم روی همه 
بازیکنانش حساب باز کرده اما او 
هم نگاه ویژه ای به علی رمضانی، 

محمد لطفی، محمد ناصری و... 
خواهد داشت تا بتواند در دیداری 
بیرون از خانه، به امتیاز مطلوبی 
دست پیدا کند. دیدار ذوب آهن 
و پیکان را محمدحسین ترابیان 
قضاوت خواهد کرد و حسن 
انتظاری و حمید نادری نیز او را 
کمک خواهند کرد. طی هفته های 
گذشته بازیکنان و کادر فنی پیکان 
اعتراضاتی به نحوه قضاوت داوران 
داشتند و امیدوار هستند که در 
این هفته قضاوت خوبی را از 
ترابیان شاهد باشند. دیدار ذوب 
آهن و پیکان ساعت 19 برگزار 

خواهد شد.

تساوی به درد همسایه ها نمی خورد

 zپیش بازی

19:00
ذوب آهن - پیکان
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19:00

فولاد - مس کرمان
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